
 

 
 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                               №352 - VІІІ 

 

Про передачу у власність Виртосу Валентину В’ячеславовичу   

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

за адресою с. Утконосівка, Ізмаїльський р-н, Одеської обл. вул. Дружби, № 5 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 40, 81, 96, 116, 120, 121, 122 Земельного Кодексу України та розглянувши 

заяву гр. України Виртосу Валентина В’ячеславовича на підставі договору купівлі-

продажу нерухомого майна НМР 493952 від 22.01.2021року, витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності №241483741 від 

22.01.2021року, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати гр. України Виртосу Валентину В’ячеславовичу у власність земельну 

ділянку площею 0.2500га, кадастровий номер 5122086900:02:001:0134 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку і господарських будівель  і споруд (присадибна 

ділянка), яка знаходиться за адресою вул. Дружби, № 5, с. Утконосівка, Ізмаїльський 

район, Одеської області. 

2. Категорія земель: землі житлової та громадської забудови (згідно КВЦПЗ Секція 

В, Розділи 2, код КВЦПЗ - 02.01. Для будівництва і обслуговування житлового будинку  

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

3. Зобов'язати гр. України Виртосу Валентина В’ячеславовича виконувати вимоги 

ст. 96 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного 

планування. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

 


